 JFR Ordering Code
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
J F R 1 0 3 F 3 4 4 F B 2 5 0 5 0 A
➀ ➁ ➂ ➃ ➄ ➅ ➆ ➇
1 產品類別代碼 JFR 5 B 值公差
F=±1%
G=±2%
9 裸線尺寸
□=5.0mm
A=3.0mm
2 25℃電阻值
502=5KΩ
103=10KΩ
474=470KΩ
6 B 值
A=25/50
B=25/85
3 25℃電阻值公差
F=±1%
G=±2%
7 導線線徑
25=
Ø 0.25mm CP線
4 B 值
344 =3435
405=4050
8 產品長度
025=25mm
050=50mm
Example              JFR103F344FB25025
➈